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FYLKESSTYRETS  
ÅRSMELDING 2024 
 

Fylkesstyrets sammensetning 
Fylkesleder     Sigrid Simensen Ilsøy, Hol    
Nestleder    Hans-Petter Aasen, Ringerike 
Nestleder     Tine Norman, Sigdal 
 
Styremedlemmer: 
Distrikt I    Simon S. Nordanger, Drammen  
Distrikt II    Knut Skinnes, Krødsherad 
Distrikt III    Stian Bakken, Ringerike 
Distrikt IV    Pål Rørby, Hemsedal 
Distrikt V    Linda Thuseth, Rollag og Veggli 
Uten distrikt/ Studieleder  Kari E. Ødegård, Modum 
Gruppeleder Fylkestinget:   Magnus Weggesrud, Øvre Eiker 
Fylkesleder i Senterungdommen:  Marianne Øyhus, Drammen  
Fylkesleder i Senterkvinnene:  Gunn Helen Snersrud, Krødsherad 
Stortingsrepresentant:   Per Olaf Lundteigen, Øvre Eiker 
Sentralstyret/Observatør:  Kari Anne Sand, Kongsberg 
 
Vararepresentanter: 
1. vara      Aleksander Bjerke, Kongsberg  
2. vara     Camilla Synøve Celius, Lier 
3. vara     Astrid Røren, Øvre Eiker 
4. vara      Ola-Terje Oleivsgard, Ål 
5. vara     Bente Aabel, Ringerike 

 

Figur 1 Nyvalgt fylkesstyre 2024 
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Fylkeskontoret: 
Brit-Tove Krekling er ansatt i stillingen som fylkessekretær i Buskerud. Fylkeskontoret er 
for tiden i Akersveien, Hokksund.   

Medlemmer 2024 
Buskerud Senterpartiet hadde ved utgangen av 2024 totalt 894 medlemmer (mot 979 
medlemmer i 2023) Nedgang på 85 medlemmer. Vedlagt er en oversikt som også 
inkluderer medlemmer av Buskerud Senterungdom. 

Lokallag BSp 2022 
m/BSUL  

BSUL  
2024 

BSp  
2024 

SUM  
2024 

Drammen 80 2 68 70 

Flå 16 4 11 15 

Flesberg 56 1 47 48 

Gol 50 3 44 47 

Hemsedal 34 1 30 31 

Hol 43 3 32 35 

Hole 34 0 31 31 

Kongsberg/Sandsvær 66 3 54 57 

Krødsherad 15 0 14 14 

Lier 67 4 59 63 

Modum 111 5 98 103 

Nes  46 5 39 44 

Nore & Uvdal 75 5 62 67 

Øvre Eiker 132 5 115 120 

Ringerike 61 6 48 54 

Rollag 36 1 34 35 

Sigdal/ Eggedal 68 3 54 57 

Ål 67 5 54 59 

Total for Buskerud 1058 56 894 950 
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Medlemsutvikling 2017 - 2024 
 

  

81 91 107 100 89 75 76 56

903 949
1017 1101 1091

1014 979
894

2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4

MEDLEMSUTVIKLING
Antall BSUL Anatll BSp
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Fylkesårsmøtet 2023 
Fylkesårsmøtet ble holdt på Sundvolden hotell, Hole 16. – 17. februar 2024.  

Årsmøtet ble konstituert med Simon S. Nordanger og Tonje Adelsten som møteledere 
fredag, og Hans Petter Aasen og Tine Norman som møteledere lørdag.  

Innledere til generaldebatten var følgende; fylkesleder Sigrid Simensen Ilsøy, 
Stortingsrepresentant Per Olaf Lundteigen, gruppeleder i fylkestinget Magnus 
Weggesrud, Statssekretær Hans Petter Aasen, sentralstyremedlem Kari Anne Sand, BSk 
v/Gunn Helen Snersrud, BSUL v/Ellen Marie Rognerud og kommunalminister Erling 
Sande.  

 

Figur 2 Fylkesårsmøte på Sundvolden hotell 2024 

De fleste innledere ønsket Buskerud velkommen tilbake som eget fylke, men pekte på 
krevende økonomi som en utfordring. Lundteigen løftet i tillegg viktigheten av vårt 
verdigrunnlag, forvalteransvaret, nasjonal kontroll og minst 50% selvforsyning.  

Weggesrud tok opp utfordringer i videregående opplæring med for stort frafall, og at 
det er fare for A og B- skoler ved fritt skolevalg. Aasen var innom rus og narkotika 
problematikk blant ungdom.  

Sand pekte på at frimodighet og framsnakking blir viktig fremover for å styrke partiet.  

BSk ønsker seg flere medlemmer, og BSUL utrykte misnøye med NTP for Buskerud.  

Deretter ble kommunalminister Erling Sande ønsket velkommen. Han startet med å 
gratulere forsamlingen med å ha fått Buskerud tilbake – avgjørelser skal skje lokalt, og 
makta skal være nær folk. Denne regjeringen fører den mest distriktsvennlige politikken 
siden Borten- regjeringen, og dro frem flere tiltak som Senterpartiet i regjering har fått 
gjennomslag for.   



 
 

6 

Mange deltok i generaldebatten og temaer som ble løftet frem var gleden av å få 
Buskerud tilbake, økonomien i landbruk, foretaksmodellen, ressurskrevende brukere, 
krig og menneskerettigheter, kommuneøkonomi, bostedsattraktivitet, Ringeriksbanen, 
ekstremvær, konsesjonskraft, utenforskap, narkotika, NAV må gi muligheter, mer 
praktisk skole, Statsforvalterembete, strøm, kraftkabler og vindkraft. mm.  

Kommunalminister, fylkesleder og stortingsrepresentant oppsummerte til slutt. 
Møtedagen ble avsluttet med en prioriteringsdebatt av resolusjoner.  

Dag to startet med gruppearbeid om organisasjonsarbeid, deretter evaluering av 
valgkampen.   

Årsmøtet behandlet ellers saker i tråd med vedtektene. Egen protokoll foreligger.  

 

 

Tale til fylkesårsmøtet 2024 - fylkesleder Sigrid Simensen Ilsøy 
 

Gode årsmøte, minister, stortingsrepresentant, gjester og dirigenter! 

Velkommen til Buskerud – og gratulerer til alle oss som har bidratt! Endelig har vi fylket vårt 
tilbake etter en kamp hardere og mer omstendelig enn noen av oss kunne se for oss. Saken som 
har vært opplagt for oss, tydelig for velgerne og enkel å formidle i valg var tilsynelatende - når alt 
kom til alt - ikke saken som er viktigst for velgerne. I alle fall om vi skal tro meningsmålingene. 
Men vi som er opptatt av folkestyret, at folk skal kunne bo i hele landet og at tjenester skal være 
nær folk, vet at dette var et helt nødvendig grep for å motarbeide og redusere sentralisering av 
arbeidsplasser, tjenester og makt. 

Det er god stemning i Buskerud fylkeskommune selv om de ansatte har stått i omstilling i 6 år og 
de økonomiske rammene til den nye fylkeskommunen med fordel kunne vært bedre. Under 
Buskerudkonferansen på Geilo i januar i år spurte jeg flere av de nye fylkesdirektørene hva de 
tenkte om jobben i nye Buskerud. Fagmiljøene består nå av færre ansatte, men de har god 
lokalkunnskap om hele Buskerud og kan slik jobbe mer effektivt og være en bedre støtte for 
kommunene.  

Det har betydd noe hvem som har sitti ved roret, og jeg mener det rød-grønne flertallet som fikk 
styre Viken i dens 4, korte år her på jorden gjorde det beste ut av en uønska situasjon. 
Senterpartiet har bidratt til adskillige km med nylagt asfalt på våre fylkesveier, et 
nærskoleprinsipp til det beste for elevene i videregående skole og opprettholdelse av en 
desentralisert tannlegeklinikk struktur. Nå er det ny politisk ledelse med annen kurs, men 
Buskerud Sp er godt synlige. Jeg vil takke den nye fylkestingsgruppa for å ta en tydelig og 
konstruktiv rolle i opposisjon. 

Jeg vil også få takke Sp sin fylkestingsgruppe i Viken med gruppeleder Brita Skallerud i spissen 
for godt gjennomført jobb og et utmerka samarbeid. Takk også til dyktige fylkesråder Olav 
Skinnes, Johan Edvard Grimstad og Annette Raakil. Vi tar med oss det beste fra Viken – og det er 
kjennskapet og vennskapet med dere i Akershus og Østfold! 

Nå må vi fortsette å styrke den geografiske enheten Buskerud fylke. Og kjære kommunalminister 
Erling Sande, vi må få statsforvalteren vår tilbake så fort du kan! Begeistringa for Senterpartiet før 
stortingsvalget i 2021 skyltes ikke minst at vi var tydelige på at vi ville rydde opp i inndeling av 
ulike, offentlige forvaltningsorgan. Det er kanskje ikke en vinnersak i dag – men utrolig viktig for at 
det skal være mulig å drive god politikk i hele Norge også i fremtida.   
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Statsforvalterembetene er generalistorgan – og målet er likeverdige tjenester. 
Statsforvalterembetet i Oslo og Viken omfatter 2 millioner innbyggere, 36% av Norges befolkning, 
mens nest største embete, Vestland, har 650 000. Vi trenger en statsforvalter som kjenner sitt 
geografiske område, som evner å se behovet for lokale tilpasninger, som kan veilede og kjenne 
den enkelte kommune. Distriktsmeldingen gir tydelige signaler om mer lokal selvråderett til 
kommunene, og at det skal bli enklere å bygge og bo i distriktene. Våre lokalt folkevalgte 
opplever imidlertid flere innsigelser som oppleves urimelige i saker der fylkeskommunen ikke har 
innvendinger. I denne saken har vi distrikts-Arbeiderpartiet med oss og Høyre og FrP mot oss: Det 
er bare å iverksette! 

Vi har lagt kommune- og fylkestingsvalgsåret 2023 bak oss. I min årsmøtetale til dere i fjor siterte 
jeg mottoet «En skikkelig sjømann håper ikke på medvind, men lærer seg å seile!» med 
henvisning til at uavhengig av om vi kom til å ha nasjonale vinder i ryggen i valgkampen, måtte vi 
uansett jobbe som et lag for å nå våre mål. Og resultatet ble: 

• 9,6% av stemmene og 5 representanter til Senterpartiet i fylkestingsvalget. Lavere enn 
rekordvalget i 2019, men 1,6% bedre enn valget i 2015. 

• Snitt på 11,3% i kommunevalget; 2,1% høyere enn i 2015. Dette gav 90 
kommunestyrerepresentanter, 5 ordførere og 2 varaordførere. Sp i Nesbyen, Flå og 
Krødsherad gikk frem fra valget i 2019. 

Dette resultatet oppnådde vi nettopp fordi vi jobba som et lag, og ikke minst fordi vi hadde en 
dyktig, motiverende og hardt arbeidende hærfører: Tusen takk for den enorme jobben du gjorde 
og det smittende engasjementet som du tok med deg rundt i Buskerud gang på gang gjennom 
året, Magnus Weggesrud! 

Evalueringen fremhever at vi drev en godt forankra valgkamp, med god støtte fra fylkeskontoret. 
Sp står fremdeles godt i distriktskommunene hvor de lokale sakene er viktig. I de mer folkerike 
kommunene var nasjonale saker vel så viktig for velgerne som de lokale, og gjorde det 
vanskeligere for våre kandidater å nå frem. Det kom også frem at flere listekandidater, tillitsvalgte 
og medlemmer både i kommunene og i fylket burde ha bidratt for å nå bredere ut og fordele 
oppgavene på flere.  

Dette håper jeg både organisasjonen lokalt og på fylket tar med seg inn i det svært viktige 
mellomvalgåret vi nå allerede er godt inne i. Sp sitt sentralstyre jobber med «Sp mot 2025» som 
tar for seg satsningsområdene frem til neste stortingsvalg. Lagbyggerne våre farter nå landet 
rundt med studiearbeidet «Det grønne hjulet live», og de kommer til Buskerud i uke 9. Dette blir 
startskuddet for et viktig organisasjonsutviklingsarbeid i Senterpartiet, og jeg ber om at særlig 
lokallagsstyrer og kommunestyremedlemmer prioriterer å delta på dette, og at alle medlemmer 
inviteres inn.  

Fylkesstyret har i forslaget til virksomhetsplan særlig lagt vekt på aktiviteter som utvikler 
organisasjonen vår for å gjøre oss godt rusta for å arbeide grundig med politikk og få viktig, 
politiske gjennomslag. 

Og vår politikk er viktigere enn noen gang:  

• I en mer polarisert verden med økende stormaktrivalisering, der en ex-president i USA 
truer med landet hans kanskje ikke stiller opp om en NATO alliert blir angrepet 

• Et europeisk jordbruk i opprør, og norske bønder som fremdeles venter på et linjeskifte 
for at Norge skal kunne øke selvforsyningsgraden og sikre mat til egen befolkning basert 
på egne ressurser 

• klimaendringer med stadig større konsekvensene også for Norge, men der mål og tiltak 
mangler forståelse i befolkningen – og forankring i fotosyntesen 

• en økt bruk av digitalisering og kunstig intelligens som gir oss uante muligheter – og som 
må brukes og reguleres godt 
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• en demografisk utvikling som gjør det utfordrende ha nok varme hender og kloke hoder 
både i privat og offentlig sektor 

• og med norske kraftpriser som fremdeles er uforutsigbare og høye fordi 
utvekslingskapasiteten til Europa er over 25 % av vår installerte effekt og vår rene og 
fleksible kraftproduksjon er nødvendig for et kontinent som flommer over av uregulerbar 
kraft. 

For et drøyt år siden satt regjeringen ned et Strømprisutvalg og parlamentarisk leder Marit 
Arnstad sa vi måtte ha tiltak klare før neste vinter. Utvalget har levert mange forslag, men ingen 
anbefaling, og grep må tas for at velgerne skal ha tillit til at det er denne regjeringen som har 
svaret på utfordringen. Og det må skje i god tid før valget i 2025. 

For vi er inne i kanskje et av de viktigste årene for Sp på veldig lang tid. Det tar tid og er krevende 
å drive motstrømspolitikk, det har fylkesoppløsningen vist oss. Men vi må ikke få en borgerlig 
regjering etter neste valg. Svaret på den usikkerheten og utryggheten befolkningen i Norge 
opplever er ikke mer sentralisering, mer liberal markedstenkning, større makt til Brussel, mer 
privatisering eller økt fokus på individet.  

Svaret er mer fellesskap, økt beredskap, bedre inkludering og økt innenforskap, mer forebygging, 
økt norsk matproduksjon, mer folkestyre og en sterkere nasjonalstat. 

Senterpartiet i regjering utgjøre en positiv forskjell selv om få andre enn oss selv vil formidle det 
budskapet.  

- En betydelig satsning på forsvar og beredskap i ei usikker tid 
- Reduksjon av distrikts- og avstandsulemper ved å øke bevilgning til utbygging av 

bredbånd, kraftig redusere barnehageprisene, øke borteboerstipend, og gi lavere skatt 
for pendlere 

- Stor satsning på desentralisert høyere utdanning med bl.a. utdanningssenter og Campus 
Hallingdal 

- Etablering av BIONOVA for økt satsning på sirkulærøkonomi og fornybare ressurser 

Men vi har mye ugjort: Tallgrunnlaget i jordbruket og dreiningen til et mer bærekraftig landbruk 
som leverer på samfunnsoppdraget om økt selvforsyning må på plass, forvaltertankegangen må i 
større grad gjennomsyre arealforvaltningen, fotosyntesen må gi flere av svarene i klimapolitikken, 
flere må få innpass i arbeidslivet og finansiering av investeringer i spesialisthelsetjenesten må bli 
mer bærekraftig. 

Buskerud Sp skal ta sin del av ansvaret for å bidra til dette: Jeg håper medlemmer, lokallag og 
dere som er engasjert på fylkesnivå og nasjonalt vil være aktivt med på å bygge laget med en 
sterkere organisasjon som et redskap for å fremme god, jordnær og gjenkjennelig 
senterpartipolitikk. Vi er et sterkt lag som igjennom 2025 skal bli enda sterkere! 

Takk. 
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Resolusjonsbehandling 
Resolusjonskomiteen la frem sitt forslag til prioritering og behandling. 
Resolusjonskomiteen bestod av: 

Resolusjonskomite: Vebjørn Aasand Seljord, Sigdal - leder (distr.2) Simon Nordanger, 
Drammen – fylkesstyret (distr.1) Bente Aabel, Ringerike (distr.3) Steinar Andre 
Steinarsson, Flå (distr. 4) Linda Thuseth, Rollag/Veggli (distr. 5) Ellen Marie Rognerud, 
BSUL og Gunn Helen Snersrud, BSK 

Totalt mottok resolusjonskomiteen 27 resolusjoner. 10 ble vedtatt av årsmøtet og 
oversendt hovedorg, regjering- og stortingsapparat.. 9 ble oversendt fylkesstyret. De 
resterende ble vedtatt avvist, da de ble ansett som dekket gjennom andre resolusjoner. 
Resolusjonene som ble oversendt fylkesstyret har alle blitt diskutert og behandlet.  

Prioritering Resolusjon Merknad 

1 
Tilskuddsordninger ressurskrevende 
tjenester personer over 67 år 

 

2 En solidarisk politikk  

3 
Klare forventninger fra Buskerud til ny 
NTP 

 

4 
Eget statsforvalterembete for 
Buskerud 

 

5 
Behov for regulering i bruk av kunstig 
intelligens 

 

6 Innspill programarbeid landbruk  

7 
Forbud mot privat oppskyting av 
fyrverkeri 

 

8 Look to Buskerud - Ung Invest  

9 Finansiering av sykehus  

10 Politiet må finansieres   

Oversendt fylkesstyret 
Uttale om Gaza - Boikott og 
sanksjoner 

Behandlet og utsendt 

Oversendt fylkesstyret 
Transporttjeneste for personer med 
TT - kort 

Oversendt fylkestingsgruppa 

Oversendt fylkesstyret Grunnstønad for cøliaki må økes Videre oppfølging vurderes 

Oversendt fylkesstyret 
Grunnleggende ferdigheter må 
foregå ved hjelp av papir og blyant 

Er sendt til utdanningsfraksjon 
på stortinget + leserinnlegg  
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Oversendt fylkesstyret Finansiering hestesporten 
Ikke behandlet. Fylkesstyret 
trenger mer kunnskap om 
saken.  

Oversendt fylkesstyret Pelsdyrnæring - dyrevelferd i fokus 
Oppfordret avsender av 
resolusjon til å fokusere på 
ombruk av pels. 

Oversendt fylkesstyret 
Vi må utvikle norsk industri og norske 
arbeidsplasser 

Pål og Camilla har blant annet 
utarbeidet et notat som er delt 
med finanskomiteen.  

Oversendt fylkesstyret Skogbruk 
Ivaretatt gjennom 
stortingsrepresentantens 
arbeid. 

Oversendt fylkesstyret Nasjonalt mobilforbud 

Ble skrevet før nasjonale 
anbefalinger kom. Intensjonen i 
resolusjonen er ivaretatt, BSp 
oppfordrer lokallaga til lik 
praksis for håndtering i 
kommunene/fylkeskommunen. 
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Fylkesstyrets virksomhet 
Fylkesstyret har hatt 10 Fylkesstyremøter i 2024, hvorav 4 av dem har vært fysisk.  Styret 
har behandlet 68 saker i løpet av året. Fylkesstyrets arbeid tar utgangspunkt i vedtatt 
virksomhetsplan, aktuelle saker som kommer på dagsorden, saker som kommer på 
høring fra SP sentralt og saker som Stortingsrepresentanten eller representanter i 
fylkestinget er engasjert i.  

Fylkesstyret hadde ei styrehelg på Røde Kors Hytta på Gol sammen med 
fylkestingsgruppa i april. Det ble en sosial, og god samling som danna grunnlaget for et 
godt samarbeid i arbeidsåret.  

 

Figur 3 Fra fylkesstyremøte i fjøset hos Per Fossen Hals 

Fylkesstyret har vært ute og møtt bedrifter og organisasjoner i forkant av 
fylkesstyremøtene. I juni-møtet på Flå var vi hos Turufjell, Flå brannstasjon og Flå 
frivillighetssentral. I september var vi på besøk hos Heistadmoen på Kongsberg. I 
oktobermøtet i Sigdal var vi hos Sigdal Mølle, Ramstad Gård, Sole AS og Foss gård.  
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Figur 4 Fra besøk på brannstasjonen på Flå 

Politiske saker som fylkesstyret har diskutert er: 

- Oppfølging av resolusjoner vedtatt på fylkesårsmøtet 
- EUs bygningsenergidirektiv 
- Innspill til nytt partiprogram 
- Økonomisk omstilling i fylkeskommunen 
- Tømmerterminal 
- Oppfølging av besøket på Heistadmoen 

 

Arbeidsutvalget 
Arbeidsutvalget har fast bestått av fylkesleder Sigrid Simensen Ilsøy, nestleder Hans-
Peter Aasen og nestleder Tine Norman. Det er avholdt 3 AU-møter, der et av møtene var 
fysisk. Arbeidsutvalget forbereder saker til fylkesstyret og fullfører saker som styret har 
gitt i oppdrag.  

 

Stortinget 
Per Olaf Lundteigen møter på Stortinget for Buskerud Senterparti, og ble gjenvalgt i 
2021. Sigrid Simensen Ilsøy er vara og møter på stortinget i Lundteigen sitt fravær.   

 
Regjering 
Hans Petter Aasen har vært statssekretær i Justis- og beredskapsdepartementet siden 
regjeringen tiltrådte i oktober 2021. 
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Ingrid Nikoline Sand er fra 3. juli 2023 politisk rådgiver for Forsvarsminister Bjørn Arild 
Gram. Før det var hun politisk rådgiver for Distrikts- og kommunalministeren.  

Bistandsminister Anne Beathe Tvinnereim meldte flytting til Buskerud høsten 2024, og 
ble medlem av Krødsherad og Buskerud Senterparti.  

Senterpartiet gikk ut av regjering 04/02/2025. 

 

Landsstyremøter og Sentralstyret 
Fylkesleder Sigrid Simensen Ilsøy er medlem av landsstyret og har møtt på disse 
møtene. Kari Anne Sand er fra 2021 fast styremedlem i Sentralstyret og møter også i 
landsstyret. Per Olaf Lundteigen er direktevalgt til Landsstyret.  

Landsstyret har i arbeidsåret hatt to møter- 15. – 16. april, og 28.-29. oktober 2024. April- 
møte skulle handle om ungdomskriminalitet, men mye av fokuset gikk til kommende 
avstemming i stortinget om stortingsmelding «Økt selvforsyning og opptrapping av 
inntektsmuligheter i jordbruket».  Oktobermøtet hadde fokus på kommende valgkamp. 

 

Samarbeidsstyret Akershus, Buskerud og Østfold. 
Samarbeidsstyret for ABØ har bestått av AU i de tre fylkene. Hvert fylke har hatt en 
stemme inn i styret.  Samarbeidsstyret og «Senterpartiet i Viken» ble etablert for å kunne 
motta statsstøtte. Samarbeidsstyret opphørte i november 2024.  
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Møter og aktiviteter i 2024 
Senterseminar 6. januar på Nesbyen 
Lokallaga i Hallingdal og fylkesstyret inviterte medlemmer og sentervenner til 
dagskonferanse i Nesbyen. Tema i år «Folkevalgt kontroll med strømprisene», 
«Grunnloven og den 4. energimarkedspakke», konsesjonskraft, utbygging av strømnett 
og økt produksjon av vannkraft. Som innledere var Jørn Eggum leder i Fellesforbundet, 
Einar Westre siviløkonom, Einar Frogner leder i Nei til EU, Steffen Syvertsen konsernsjef i 
Å Energi og Sigrid Simensen Ilsøy fylkesleder og ordfører i Hol. Over 60 personer møtte 
opp til denne konferansen i Nesbyen.    

 

Figur 5 Senterseminar januar 2024 
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Green Wheel live tour – uke 9 
Litt uheldig at vi bomma på vinterferien, men i uke 9 fikk Buskerud besøk av lagbygger 
Karl Kristian Langeland som turnerte fylket med regionale samlinger om medie-, 
studiearbeid, lag- og organisasjonsbygging. Over 50 styremedlemmer og 
kommunestyrerepresentanter fra alle lokallag deltok på samlingene denne uka i 
Vikersund, Gol, Kongsberg og Drammen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  

Figur 6 lagbygger Karl Kristian Langeland sin turne i Buskerud i uke 9 
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Lokallagslederkonferanse i Bergen 5.-7. april  
Hele 13 av 18 lokallagsledere deltok på konferanse i Bergen i begynnelsen av april. En 
inspirerende og motiverende samling for alle som deltok.  

 

Figur 7 Lokallagsledere på konferanse i Bergen 

Webinar – kunstig intelligens, muligheter og utfordringer 
23. juni inviterte Pål Rørby til webinar om KI. Han har brukt mye tid på tematikken, og ga 
deltakerne et innblikk i hva vi kan dra nytte av og hvilke utfordringer som ligger i kunstig 
intelligens.  

Cruise på Krøderfjorden 19. august. 
Som en markering, og oppstart av arbeidsåret etter sommeren inviterte BSp 
medlemmene på rekecruise på Krøderfjorden. Stortingsrepresentant Kjerstin Wøien 
Funderud fra Østfold var med og snakket litt om kommende statsbudsjett og ellers 
orienterte om hva som rører seg på stortinget. Cirka 25 medlemmer deltok.  

 

Figur 8 på Krøderfjorden 
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Tour De Buskerud 
I høst dro gruppeleder på fylkestinget Magnus Weggesrud på rundtur til alle 
kommunene og lokallaga i Buskerud. Fylkesstyremedlemmer var invitert til å bli med når 
det passet. Målet med turen var å lære kommunene, bedrifter, organisasjoner og kjenne 
og gjennomføre et medlemsmøte i lokallaget om kvelden.  

Lokallagsledermøte 
Fylkesleder og fylkessekretær har hatt tre digitale møter med lokallagsledere. Dette har 
vært nyttige møter med informasjonsutveksling og deling av erfaringer.  

Strategisamling for fylkestingsgruppa og fylkesstyret 
12. – 13. april var fylkestingsgruppa og fylkesstyret samlet til gruppeseminar på Røde 
Kors hytta på Golsfjellet. Målet med samlingen var teambuilding, strategiske diskusjoner 
inn i arbeidsåret og den kommende fylkestingsperioden og innføring i fylkeskommunens 
oppgaver.  

 
Figur 9 Mysende fylkesstyre og fylkestingrepresentanter på Røde Kors hytta på Golsfjellet 

 

Temamøte om nytt partiprogram 
I oktober ble det arrangert tre digitale møter med ulike tema for å diskutere og komme 
med innspill på nytt partiprogram. Tema som ble dekket gjennom denne møteserien var 
Narkotika, Skog, Energi, Arbeidsliv-, Nav, Innvandring/integrering politikk.  
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Nominasjonsmøte  

Nominasjonsmøtet for stortingsvalglista til Buskerud Senterparti ble holdt på Nerstad 
Samfunnshus, 23. november 2024. Møtet talte 95 stemmeberettigede delegater. 
 
Nominasjonskomiteen ble valgt på fylkesårsmøtet i februar 2024, og har bestod av: 
Sunni G. Aamodt – leder, oppnevnt av fylkesstyret 
Per Magnar Stavland – Lier (distrikt 1) 
Olav Skinnes – Krødsherad (distrikt 2) 
Lise Kihle Gravermoen – Ringerike (distrikt 3) 
Oddvar Grøthe – Hemsedal (distrikt 4) 
Kari Anne Sand – Kongsberg (distrikt 5) frem til 18/9 
Aleksander Bjerke – kom inn istedenfor Kari Anne Sand 
Senterungdommen – John Anders Finsveen frem til oktober, Marianne Øyhus kom inn 
istedenfor John Anders Finsveen.  
Senterkvinnene – Gunn Helen Snersrud. 

Komiteen har i prosessen hatt 12 møter, og arbeidet startet tidlig i mars. Det ble 
gjennomført ni førstegangsintervju, og fire andregangs intervju med aktuelle kandidater. 
Lokallagene hadde flere muligheter til å sende innspill underveis i prosessen. Komiteen 
kom med sin innstilling 16. oktober 2024.  

I forkant av nominasjonsmøtet var det varslet benkeforslag på 1. og 2. plass. 
Nominasjonskomiteens innstilling til 1. plass ble valgt, mens nominasjonsmøtet valgt å 
bytte 2. og 3. kandidat i forhold til innstillinga.  

 

Figur 10 BSp sine kandidater til stortingsvalget 2025 

 



 
 

19 

Stortingsvalglista for valget 2025 ble vedtatt slik: 

Plass  Navn  Kommune  Alder  

1.  Sigrid Simensen Ilsøy  Hol   46  

2.  Simon S. Nordanger   Drammen  33  

3.  Tine (Anne Kristine) Norman  Sigdal  57  

4.  Pål Terje Rørby  Hemsedal  53  

5.  Ellen Marie Rustand Rognerud  Ringerike/Senterungdommen  26  

6.  Ingrid Nikoline Sand  Kongsberg  28  

7.  Ibrahim Ali  
Drammen/ 
Senterungdommen  

27  

8.  Steinar Andre Steinarsson  Flå  26  

9.  Camilla Synøve Celius  Lier  39  

10.  Per Fossen Hals  Kongsberg  39  

11.  Marianne Øyhus  
Drammen/ 
Senterungdommen  

28  

12.  Linda Thuseth  Rollag  49  

13.  Knut Kvale  Øvre Eiker  66  

14.  Sunni Grøndahl Aamodt  Modum  60  

Det foreligger egen protokoll fra nominasjonsmøtet. 
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Valgkamputvalg 
Etter nominasjonsmøtet ble valgkamputvalget nedsatt. Magnus Weggesrud ble av 
fylkesstyret valgt som valgkampleder. 
Valgkamputavalget består av topp fem på stortingsvalglista, valgkampleder og 
fylkessekretær. 
 
Valgkamputvalget startet sitt arbeid i desember for å lage en valgkampplan som legges 
frem for fylkesårsmøtet og starte generell planlegging av valgkampen i 2025. 
 
Valgkampleder – Magnus Weggesrud 
1. kandidat – Sigrid Simensen Ilsøy 
2. kandidat – Simon S. Nordanger 
3. kandidat – Tine Norman 
4. kandidat – Pål Rørby 
5. kandidat – Ellen Marie Rognerud 
Fylkessekretær – Brit Tove Krekling.  
 
 

Morgenmøter med BSp: 
Hver mandag morgen inviteres tillits- og folkevalgte til teamsmøte med fylkeslaget og 
stortingsrepresentanten. Mellom 15 og 25 personer deltar hver uke, et nyttig forum for 
gjensidig informasjon og innspill i den politiske hverdagen.  

 

Sosial Medier: 
Buskerud Senterparti bruker Facebook aktivt. Vi er også å finne på Instagram og 
YouTube. YouTube blir brukt som et arkiv for opptak av Webinar og kurs som vi 
arrangerer.  

 

Æresmedlemmer i Buskerud Senterparti pr. 31.12.2024 
Johan Buttedahl, Øvre Eiker  

Astrid Johnsrud, Ringerike   

Solveig Lysaker, Øvre Eiker  

Ingrid Fossen, Øvre Eiker 
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Senterpartiets studieforbund, Buskerud (SpS Buskerud) 
 

ÅRSMELDING 
 

Senterpartiskolen er en del av Senterpartiets Studieforbund (SpS), som tilbyr kurs og 
opplæring for medlemmer og tillitsvalgte i Senterpartiet. SpS har som mål å styrke 
kunnskapen om politiske prosesser, organisasjonsarbeid og samfunnsspørsmål blant 
sine deltakere. Gjennom ulike kurs og seminarer får deltakerne mulighet til å utvikle 
ferdigheter som er viktige for politisk arbeid og engasjement. 

Studieforbundet tilbyr et bredt spekter av kurs, fra grunnleggende innføringskurs til mer 
avanserte temaer som økonomi, landbrukspolitikk og miljøspørsmål. Kursene er tilpasset 
både nye medlemmer og erfarne tillitsvalgte, og de gjennomføres både lokalt og på 
fylkesnivå.   

2024 har vært preget av fokus på organisasjonsutvikling gjennom «Det grønne hjulet – 
live» i uke 9, og oppfordring om at alle lokallag skulle gjennomføre studieringen og 
rapportere studietimer.  

Fylkesstudieleder har invitert til møte med alle lokale studieledere, for å informere om 
studiearbeid og muligheter som ligger i å rapportere inn studietimer. Dette var et nyttig 
møte for erfaringsutveksling og inspirasjon mellom lokallagene. Leder har fulgt 
lokallagene tett gjennom arbeidsåret. Etter innrapporterte studietimer første halvår 2024 
lå Buskerud på topp i landet, mens Modum var beste lokallag. Godt jobba! Vi i Buskerud 
må også i 2025 ha som mål at Buskerud skal være i toppen på studiearbeid i 
Senterpartiet.  

Mange lokallag har lange tradisjoner for studiearbeid og er flinke til å registrere alt som 
skjer av skolering og kompetansebygging, både i kommunestyregruppa og i lokallaget. 
Men det mangler fortsatt gode rutiner for systematikk i studiearbeidet i flere lokallag. 

Fylkesstudieleder deltok på samling i Oslo i november.  

Totalt antall studietimer for 2024 
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Gjennomførte studieringer 2024:  
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Vedlegg 1- til orientering 

Årsmelding Buskerud 
Senterungdom 2024 
 

Fylkesårsmøte i Flå 

Palmehelgen 23.-24. mars 2024 ble fylkesårsmøte i Buskerud Senterungdom 

avholdt i Flå. Lørdagen fikk vi foredrag om forvaltning av rovdyr, avholdt i 

Bjørneparken og vi fikk testet skyteegenskapene med jaktsimulator. Vi hadde 

besøk av tre ordførere fra Buskerud og nytt fylkesstyre ble valgt på søndagen. 

Fylkesstyret har i år bestått av fylkesleder Marianne Øyhus, politisk nestleder 

Ellen Marie Rustand Rognerud og organisatorisk nestleder Vetle Aasberg 

Arnesen. Styremedlemmer har vært Ibrahim Ali, Henriette Hjørnstad og Henrik 

Paulsen. Varaer har vært Steinar Andre Steinarsson og Vebjørn Aasand Seljord. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Fylkesårsmøte i Flå 2024 
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Sommeravslutning på Sokna 

Sommeravslutning ble avholdt på Sokna hos barndomshjemmet til nestleder 

Ellen Marie. Det ble grilling, quiz og flere uteaktiviteter, samt besøk av 

stortingsrepresentant Per Olaf Lundteigen. 5 stykker møtte opp, en indre kjerne, 

sitat Per Olaf. Vi diskuterte kommende politikk hvor blant annet nei til narkotika, 

utenforskap og nei til EU ble tatt opp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sommerleir i Alvdal, Hedmark 

Sommerleir ble i 2024 avholdt i Alvdal, Hedmark. Spesielt for året var feiringen 

med 75. års jubileet for Senterungdommen. To medlemmer deltok på 

sommerleiren, og fylkesleder tok turen for jubileumsmiddagen. 

Senterungdommen har tre æresmedlemmer, hvorav to av dem er fra Buskerud; 

Per Olaf Lundteigen og Johan Buttedahl. Per Olaf var til stede og holdt takketale 

Sommeravslutning på Sokna med Per Olaf Lundteigen 
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og fortalte om sin tid i politikken. Det var også andre medlemmer fra 

Senterpartiet i Buskerud til stede, samt nytilflyttet til Buskerud og daværende 

utviklingsminister Anne Beathe Tvinnereim 

 

Senterungdommens 75. landsmøte 

Senterungdommens 75. landsmøte ble avholdt på Thon Hotel Snø i Lørenskog 

8.-10. november 2024. Totalt deltok åtte delegater fra Buskerud Senterungdom, 

inkludert en ordfører og en vara til sentralstyret. Flere av delegatene var oppe på 

talerstolen under generaldebatten og stilte spørsmål til partileder Trygve 

Slagsvold Vedum. Busken var som tradisjonen tro til stede på Landsmøte og 

talerstolen. Ny leder for Senterungdommen ble valgt, samt nytt sentralstyre hvor 

vår egen Ellen Marie Rustand Rognerud ble valgt inn som fast 

sentralstyremedlem. 

 

Buskerud Senterungdom med Trygve Slagsvold Vedum under Landsmøte 10.11.24 
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Nominasjonsmøte til Stortingsvalgslista 2025 

Nominasjonsmøte for 

Stortingsvalgslista 2025 ble 

avhold i Sigdal 23. november 

2024. Senterungdommen er 

representert med fem kandidater 

på Stortingvalgslista for 

Buskerud Senterparti i 2025. 

Politisk nestleder Ellen Marie  

Rustand Rognerud er vår 

ungdomskandidat på 5. plass. 

Ingrid Nikoline Sand er 6. 

kandidat, Ibrahim Ali 7. kandidat, 

Steinar Andre Steinarsson 8. 

kandidat og Marianne Øyhus 11. 

kandidat.  

                                                                                       

Buskerud Senterungdom med Anne Beathe Tvinnereim Klar for festmiddag på det 75. Landsmøte for 
Senterungdommen 

Senterungdommer som ble valgt som kandidater til Stortingsvalget 
2025 på nominasjonsmøte i Sigdal 
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Skolebesøk 

Under skoleaksjonen høsten 2024 tok tre av medlemmene våre turen til 

Buskerud videregående skole (VGS), avdeling Buskerud 21. november 2024. 

Magnus Weggesrud var også behjelpelig og stilte opp. Det ble delt ut diverse 

merch, snakket politikk og Ellen Marie hadde også bakt pepperkaker i kløverform 

til utdeling. 

Fylkesstyremøter 

Fylkesstyret har hatt fire fylkesstyremøter gjennom arbeidsåret, et fysisk i 

Drammen og resten digitalt. Fylkesstyremøtene har i hovedsak dreid seg om å 

skape aktivitet i fylket, styreaktiviteter, samt forberedelser til nominasjonsmøte 

og landsmøte. Det har også blitt avholdt en digital medlemssamling for valg av 

kandidater til nominasjonslista til Stortinget og valg av delegater til 

nominasjonsmøte og Landsmøte. 

Skolebesøk på Buskerud VGS, avdeling Buskerud 
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Første fylkesstyremøte i Drammen 17.04.24 

 

 

Medlemsstatus 

 

 

 

 

Marianne Øyhus 

Fylkesleder 

 

 

 

 

  

Fylke  Betalte medlemmer 
per 31/12-23  

Betalte medlemmer 
per 31/12-24 

Diff mellom 2023 og 
2024 

Buskerud 
 

 76 56 20 (minus) 
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Vedlegg 2 - til orientering 

Årsmelding Buskerud Senterkvinner 
 

Buskerud Senterkvinner hadde fylkesårsmøte på Teams 07/03/2024. 

Generalsekretær i Senterkvinnene, Elisabeth Irgens Hokstad var innleder - om hvorfor 
organisasjonen er viktig, litt om organisasjonsarbeid og hvordan engasjere flere. 

Det foreligger egen protokoll fra årsmøtet. 

Styret har i arbeidsåret bestått av 
Leder Gunn Helen Redalen Snersrud, Krødsherad 
Nestleder Tonje M Austheim, Flå 
Styremedlem Tone Laila Odden, Kongsberg 
Styremedlem Ellinor Sibbern Moen, Drammen 
Styremedlem Turid K. Høimyr, Rollag/Veggli 
1. vara Aina K. Svendsby, Modum 
2. vara Kjersti Elise Haugen Løyte, Ål 
 

Fylkesstyret har hatt fire styremøter gjennom året, hvor av et var fysisk i Kongsberg, 
ellers har saker blitt drøftet gjennom mailkorrespondanse. 

Det ble avholdt webinar med John Arne Balto 19/11/24, med tema: Bruk av Sosiale 
Medier inn i valgkampen? 

Leder møter som fast representant i BSP fylkesstyret. Nestleder har møtt på 
fylkesstyremøte i leder sitt fravær. 

Leder har vært med i nominasjonskomiteen for BSP stortingsvalgliste, 
resolusjonskomiteen for BSP årsmøte, resolusjonskomiteen for Senterkvinnene sitt 
landsmøte 

Leder, nestleder, og 1 vara (+ Sigrid Simensen Ilsøy) deltok på Senterkvinnene sitt 
landsmøte i Larvik 15-17 mars. 

 

Sigrid Simensen Ilsøy er nestleder i sentralstyre til Senterkvinnene. 

På arrangementet «Kvinner Kan!» i juni 2024 deltok Tonje M Austheim 

 


